第５回ＴＯＫＹＯ八峰マウンテントレイル

物品提供・広告掲載等申込書

令和  年  月  日

ＴＯＫＹＯ八峰

マウンテントレイル実行委員会   御中

正式名称

所在地
〒

代表者

担当者

（所属・氏名）

担当者連絡先

バナーデータ作成者

（連絡先）

下記のとおり物品提供・広告掲載等を申込みます。

記

広告等の内容

（いずれかに○を

記入してください）

 ベーシックプラン 50,000 円

（ＨＰバナー広告 1 枠+リーフレットの配布）

フルセットプラン 100,000 円

（ブース出店・ＨＰバナー広告 1 枠+リーフレットの配布）

物品協賛プラン A  入賞商品協賛

（ＨＰバナー広告 1 枠+リーフレットの配布）

物品協賛プラン B  参加賞商品協賛

（ブース出店・ＨＰバナー広告 1 枠+リーフレットの配布）

地元企業盛り上げプラン

※市内企業対象                   50,000 円

（ブース出店・ＨＰバナー広告 1 枠+リーフレットの配布）

その他特別協賛

（物品等）

※物品名と数量又は金額を記入ください。

※請求書については別途送付させていただきます。また、振込み手数料については貴社で

ご負担していただきますよう、お願い申し上げます。